
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Документ зарегистрирован № Р-13 от 17.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 86. Страница создана: 18.12.2024 13:09



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  ____________ № ___________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1776888 Алескеров Амир-Садык Маратович 03.02.2004 Авиамодельный спорт 28788

2 752181 Артамонов Максим Борисович 09.02.2009 Авиамодельный спорт 29206

3 1426324 Кириллов Иван Викторович 14.04.2006 Авиамодельный спорт 28788

4 594174 Лаврентьев Сергей Александрович 16.07.2007 Авиамодельный спорт 29206

5 1818403 Павлов Александр Николаевич 31.12.2009 Авиамодельный спорт 31078

6 1818404 Скрипников Михаил Константинович 26.12.2009 Авиамодельный спорт 31077

7 623014 Торопкин Владислав Александрович 18.02.2006 Авиамодельный спорт 31078

8 1498094 Ильин Владимир Сергеевич 17.08.1984 Автомобильный спорт 30376

9 2280877 Левицкий Станислав Эдуардович 22.03.1993 Автомобильный спорт 30376

10 2280849 Свистунов Максим Игоревич 24.04.1989 Автомобильный спорт 30376

11 1066010 Артамонов Арсений Андреевич 03.01.2007 Айкидо 30389

12 2273150 Балашов Максим Евгеньевич 26.05.2011 Айкидо 30389

13 1567428 Бондаренко Максим Анатольевич 19.04.2010 Айкидо 30389

14 1152953 Гуданов Тимур Рафаэлевич 22.03.2011 Айкидо 30389

15 1633441 Зайнутдинов Егор Тимурович 02.11.2008 Айкидо 30389

16 2273157 Зыков Илья Филиппович 05.03.2007 Айкидо 30389

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13 от 17.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 86. Страница создана: 18.12.2024 13:09



302 1467570 Михайлин Дмитрий Сергеевич 04.07.2009 Велосипедный спорт 30418

303 2275644 Могилевский Дэниел Александр 29.12.2011 Восточное боевое единоборство 30464

304 2275649 Могилевский Марк Энтони 29.12.2011 Восточное боевое единоборство 30464

305 1062457 Назаров Всеволод Владимирович 06.04.2011 Восточное боевое единоборство 30464

306 644467 Зверев Иван Сергеевич 01.10.2009 Гандбол 30413

307 1831609 Преснов Станислав Павлович 29.08.2009 Гандбол 30413

308 1691314 Грачев Роман Антонович 10.07.2014 Го 30696

309 1585655 Абузярова Владислава Руслановна 30.05.2013 Гребля на байдарках и каноэ 29170

310 1826686 Болдырев Тамирлан Батырович 12.11.2011 Гребля на байдарках и каноэ 31034

311 1687490 Голикова Маргарита Александровна 30.05.2008 Гребля на байдарках и каноэ 29170

312 1120894 Данилова Яна Александровна 16.04.2010 Гребля на байдарках и каноэ 30025

313 1021532 Дунаева Мария Олеговна 06.11.2009 Гребля на байдарках и каноэ 29170

314 690826 Зобова Лейла Валентиновна 16.10.2010 Гребля на байдарках и каноэ 30025

315 2237834 Зырева Ксения Михайловна 14.09.2011 Гребля на байдарках и каноэ 29170

316 1390796 Копылов Андрей Алексеевич 03.07.2010 Гребля на байдарках и каноэ 29170

317 1446616 Кучеренко Константин Максимович 31.07.2013 Гребля на байдарках и каноэ 30025

318 1073972 Лызлова Арина Дмитриевна 13.01.2010 Гребля на байдарках и каноэ 29170

319 1312754 Мешкова Евгения Александровна 09.03.2012 Гребля на байдарках и каноэ 29170

320 1285018 Микитчук Варвара Николаевна 20.09.2012 Гребля на байдарках и каноэ 29170

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-13 от 17.12.2024 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 86. Страница создана: 18.12.2024 13:09

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86

